

Dodatečné informace č. 3

Obchodní firma:	JK MONT, s.r.o.
Místo sídla:	Lhota 72, 535 01 Přelouč
IČ:	25277561
DIČ:	CZ25277561
web:	www.jkmont.cz
Kontaktní osoba:	Roman Kouba
Tel.:	420464609531

Zadavatel sděluje, v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů stanovenými Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR pro výběr dodavatelů v rámci OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OPPIK) s ustanovením bodu 19) následující dodatečné informace k podmínkám výběrového řízení vztahujícím se k zakázce na rekonstrukci bývalého kravína na výrobní prostory firmy JK MONT s.r.o., zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem: 630197.

Zadavatel v souvislosti s vydáním dodatečných informací posouvá lhůtu pro podání nabídky do 1.3.2016 do 15:00 hod.

Odpovědi na dotazy

Dotaz č. 1 ze dne 11.2.2016

Dobrý den

Ve výkazu výměr je u Ocelové konstrukce odkaz na „výpis OK“. Tento výpis podle našeho názoru v zadávací dokumentaci chybí.

Prosíme o doplnění

Odpověď na dotaz

Přílohou tohoto dokumentu je výkaz materiálu pro ocelové konstrukce.

Při kontrole bylo zjištěno, že do výkazu výměr položky **“294 K 767010015 D+M Ocelová nosná rámová svařovaná konstrukce haly, materiál S 235”** byla chybně zadána hodnota 2,869 – správně má být 2869.

To znamená, že množství této položky je správně 21,869 t.

Upravte toto množství ve Vašem nabídkovém rozpočtu.

Dotaz č. 2 ze dne 15.2.2016

Dobrý den,

Veřejná zakázka s názvem: Rekonstrukce bývalého kravína na výrobní prostory firmy JK MONT. Dotazy:

1. Ve výkazu výměr nejsou uvedeny položky pro bourací práce komunikace - je to správně?
2. Ve výkazu výměr postrádáme zemní práce pro přípojku elektro, plynovou přípojku a telekomunikační přípojku.
3. Ve výkazu výměr v objektu telekomunikační přípojka je položky optický kabel bez uvedeného množství, tzn., že se optický kabel nebude provádět?
4. V části 14090101 ZTI vnitřní na řádku 74 chybí počet kusů u položky „ovládání zepředu, s kolenem 90° pro závěsné WC (stavební výška 112 cm), ovládání zepředu, s kolenem 90° pro závěsné WC (stavební výška 112 cm)“ - jaké množství máme doplnit?

Odpověď na dotaz

1. Ano je to správně, položka na odstranění vrchního krytu je uvedena ve výkaze výměr, dále se konstrukce vozovky nebourají, spíše se doplňují.
2. Jsou zahrnuty v zemních pracích objektu “Zpevněné plochy” – list 140908 pol. č. 3.+ 4.
3. Bude se provádět – došlo k překlepu – doplňte správné množství = 202 m.
4. Žádné – jedná se o pokračování popisu položky o řádek výše.

V Přelouči dne 18.2.2016